
Комунальний заклад «Бердянський ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Берестинського району Харківської області

НАКАЗ 
с. Бердянка

29.08.2025 № 46

Про призначення відповідального за 
організацію роботи з охорони праці в 
2025/2026 н.р.

На виконання Закону України «Про охорону праці», Кодексу законів про працю 

України, Закону України «Про освіту», «Типового положення про службу 

охорони праці», затвердженого 15.11.2004 № 255 (зі змінами), «Положення про 

організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників 

освітнього процесу в установах і закладах освіти» (наказ Міністерства освіти і 

науки України від 26.12.2017 № 1669) з метою удосконалення форм та методів 

роботи з охорони праці та з урахуванням воєнного стану в Україні, профілактики 

травматизму, збереження життя, здоров’я всіх учасників освітнього процесу, 

н а к а з у ю :

1. Призначити відповідальним за організацію роботи з охорони праці Наталію 

ПЕРЕРВУ, заступника директора з навчально-виховної роботи.

2. Визначити Наталії ПЕРЕРВІ, заступнику директора з навчально-виховної 

роботи, відповідальній за організацію роботи з охорони праці такі функціональні 

обов'язки:

2.1. Організовувати та контролювати виконання заходів щодо створення здорових 

і безпечних умов освітнього процесу.

2.2. Організовувати навчання і перевірку знань працівників закладу з охорони праці 

та безпеки життєдіяльності.

2.3. Проводити вступний інструктаж з усіма працівниками, яких приймають на 

постійну або тимчасову роботу, незалежно від їхньої освіти, стажу роботи та 

посади.

2.4. Контролювати проведення інструктажів з охорони праці працівників.

2.5. На засідання педагогічної ради 28.08.2026 року звітувати щодо створення



здорових і безпечних умов праці та проведення освітнього процесу, здійснення 

заходів, передбачених Колективним Договором з охорони праці;

2.6. Контролювати додержання вимог з охорони праці, виконання угоди з охорони 

праці.

3.Загальне керівництво охороною праці та відповідальність за створення безпечних

і нешкідливих умов праці залишаю за собою

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Наталія ЗОЛОТУХІНА

Н. Перерва


